

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 75

Posteljoonipuiston yleissuunnitelma

TRE:8259/10.03.04/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Marika Viinanen

Valmistelijan yhteystiedot

Erikoissuunnittelija Anna Levonmaa, puh. 040 139 9288, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Jonna Koivumäki, puh. 040 124 1626, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Mikko Nurminen, Johtaja

Päätösehdotus

Posteljoonipuiston yleissuunnitelma, piirustus nro 18/21373/2,
hyväksytään kustannusarvioineen.

Puiston rakentaminen voidaan toteuttaa vasta, kun asemakaava nro 8924
on lainvoimainen.

Perustelut

Yleissuunnitelma käsittää kunnostettavan Posteljoonipuiston.
Historiallinen asemapuisto kuuluu valtakunnallisesti merkittävään
rakennettuun ympäristöön (RKY), *Tampereen rautatieasema ja veturitallit*.
Puiston ilme ja muoto säilyy lähes entisellään. Esitetyt muutokset liittyvät
Itsenäisyydenkadun katujärjestelyiden muutoksiin, joten rajautuminen
katuun on suunniteltu uudestaan.

Lisäksi arvokkaaseen puistoon on suunniteltu alkuperäisen
muotopuiston symmetrisyyttä ja loistokkuutta istutusten avulla.
Puistossa sijaitsevia kesäkukka- ja perennaistutuksia laajennetaan niin,
että ne muodostavat symmetrisen aiheen puiston keskelle ja kalusteet ja
valaistus uusitaan puiston historiaa kunnioittaen.

Puiston keskellä on maanalainen hulevesikasetti, joka rajoittaa
puuistutusten ja uusien rakenteiden tekemistä. Puiston kulkuyhteydet
säilyvät lähes nykyisellään. Puiston itäosaan istutetaan uusi
puusukupolvi. Vuonna 2019 istutetut puut Itsenäisyydenkadun varressa
siirretään uuteen sijaintiin luomaan edelleen selkeän reunapuuston
Itsenäisyydenkatuun. Ympäröivän alueen maankäyttöä kehitetään ja
puiston käyttäjämäärän ennakoidaan kasvavan. Sen vuoksi

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

puistokäytävää Itsenäisyydenkadun ja Rautatienkadun risteyksestä hieman levennetään ja pinnoitetaan kiveyksellä ja puiston kaakkoiskulmaan rakennetaan portaat.

Kunnostus tulee ajankohtaiseksi vasta, kun Itsenäisyydenkadun rautatiesilta uusitaan ja Itsenäisyydenkatu samalla kunnostetaan. Puiston hoitoluokka säilyy entisellään (R1). Kunnostussuunnitelman kustannusarvio on n. 135 000 euroa (alv 0 %) ja puiston kunnostettava pinta-ala 3700 m², joten neliökustannukseksi muodostuu n. 36 euroa.

Tiedoksi

Marika Viinanen, Timo Koski, Anna Levonmaa, Mikko Siitonen, Marjut Ahponen, Markku Ahonen, Jouni Sivenius, Petri Keivaara, Kirsi Mäntysaari-Ukkola, Janne Syrjä, Julia Isolahti (Infra Oy), Teemu Kylmäkoski (Infra Oy), Tarja Nikupaavo-Oksanen

Liitteet

1 Liite Yla 7.3.2023 Posteljooninpuisto yleissuunnitelma

Oheismateriaali

1 Oheismateriaali Yla 7.3.2023 Tampereen asemapuisto ympäristöhist. selvitys

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 10.3.2023 kaupungin internetsivuille www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 14.3.2023

Muutoksenhakuviranomainen

Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Tampere
14.03.2023

Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Valitusosoitus

§75

Valitusosoitus

Valitusosoitus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle:

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
faksi: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Valitusaika

Valitus on tehtävä **30 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla. Jos ilmoitus julkaistaan kaupungin verkkosivujen lisäksi myös sanomalehdessä, katsotaan tiedoksiannon tapahtuneen kuitenkin seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta verkkosivuilla. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava

- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

- vaatimuksen perusteet
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan

Valituskirjelmään on liitettävä

- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle.

Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukiolon päättymistä. Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 270 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.